
UCHWAŁA NR 1343/XLIV/2014
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 19 marca 2014 r.

w sprawie zawarcia przez Gminę Piaseczno umowy użyczenia zabudowanej nieruchomości ozn. nr ew. 544/1 
położonej w Gołkowie, stanowiącej jej własność

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym/ tekst jedn.Dz. 
U. z 2013r., poz. 594 ze zm. / uchwala się co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie pomiędzy Gminą Piaseczno a Sołectwem Gołków umowy użyczenia na czas 
nieoznaczony, działki ewidencyjnej oznaczonej nr 544/1 o powierzchni 1797m², położonej w Gołkowie przy 
Gołkowskiej 41, stanowiącej własność Gminy Piaseczno, uregulowanej w księdze wieczystej nr 
WA1I/00014455/5, zabudowanej budynkiem przeznaczonym na działaność świetlicy wiejskiej w Gołkowie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 4439F3D9-3451-4ADA-821A-19C092A619FF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka ewidencyjna oznaczona nr 544/1 o powierzchni 1797m², stanowiąca własność Gminy Piaseczno, 
położona w Gołkowie przy ul.Gołkowskiej 41, zabudowana jest budynkiem o pow. zabudowy 142m.kw.. 

Opisana wyżej nieruchomość użyczona jest od 06.07.2009r. Sołectwu Gołków z przeznaczeniem na potrzeby 
prowadzenia działalności świetlicy wiejskiej, w tym zajęć edukacyjnych, sportowo-rekreazyjnych, plac zabaw, 
zebrań, biblioteki itp. Z uwagi na to, iż ostatnio obowiązująca umowa użyczenia z dnia 15.01.2014.r zawarta 
została na czas oznaczony do dnia 03.06.2014r., a Gmina Piaseczno planuje aneksowanie obowiązującej umowy 
w zakresie okresu jej obowiązywania- oddanie w użyczenie przedmiotowej nieruchomości w użyczenie na czas 
nieoznaczony, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 4439F3D9-3451-4ADA-821A-19C092A619FF. Podpisany Strona 2




